Hızır" olduğu bilinmektedir (Köprülü, 1993:216-221). Ahmedî dönemin bir geleneği olarak hayatını / geçimini hükümdar veya başka bir devlet büyüğüne eserler sunarak kazanan sanatkar ve âlimlerdendir. Ahmedî, muhtemelen 735 (1334-35) yılında doğmuş ve 815 (1412-13) yılında vefat etmiştir (Kudret, 1995:267).

Güçlü mesnevi şairi özellikle *İskendernâme* adlı eseri ile nam salmıştır, öyle ki bu eseri 15. yüzyılda Osmanlı hudutları dışındaki Türk muhitlerinde dahi okunmuştur (Köprülü, 1993:216-221).

KAYNAKÇA

- Akdoğan, Y. (1988). İskender-nâme'den Seçmeler. Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları.
- Akdoğan, Y. Kutsal, N. (2019). İskendernâme Ahmedî. İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı Yayınları.
- Ayçiçeği, B. (2013). Ahmedî (815/1412-13) İle Behiştî (917/1511-12?)'nin İskender-nâme'lerinin Şekil ve Muhteva Bakımından Karşılaştırılması. *Divan Edebiyatı Araştırmaları VII-VIII*. 10, 29-204.
- Banarlı, N. S. (1983). Resimli Türk Edebiyatı Tarihi. İstanbul: Milli Eğitim Basımevi.
- Büyük Lügat ve Ansiklopedi, (1990). Meydan Larousse. İstanbul: Meydan Yayınevi.